
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2019 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz 994 z późn. zm.) oraz art. 216 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy na 2019 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 78 400 zł, z tego: 

a) utrzymanie nieruchomości gminnych i funkcjonowanie gospodarki wodno - ściekowej kwota 76 000 zł, 

b) refundacja kosztów dotacji za dzieci będące mieszkańcami Gminy Pawłosiów, realizujące wychowanie 

przedszkolne w placówkach należących do innych gmin kwota 2 400 zł, 

2. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12 400 zł, z tego: 

a) refundacja kosztów dotacji dla Gminy Miejskiej Przeworsk za dzieci będące mieszkańcami Gminy 

Pawłosiów, uczęszczających do żłobków  znajdujących się na terenie  miasta Przeworsk  kwota 2 400 zł, 

b) pomoc finansowa jako dotacja celowa na zakup wyposażenia, towarów, usług, materiałów edukacyjno -

prewencyjnych niezbędnych do bieżącego funkcjonowania Komendy Powiatowej Policji w Jarosławiu - 

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji kwota 10 000 zł. 

3. zwiększa się  wydatki inwestycyjne o kwotę 66 000 zł na zadania: 

a) Budowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1725 R w Pawłosiowie - etap projektowy kwota 15 000 zł, 

b) Rozbudowa sieci wodno - kanalizacyjnej w m. Widna Góra - etap projektowy 6 000 zł, 

c) Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Cieszacin Wielki - etap projektowy kwota 15 000 zł, 

d) Modernizacja oswietlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej w m. Widna Góra kwota 30 000,00 zł. 

4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

załącznik Nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

 

Marian Maciałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2019 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
919 600,00 -5 000,00 914 600,00 

 40002  Dostarczanie wody 919 600,00 -5 000,00 914 600,00 

  4260 Zakup energii 800 000,00 -20 000,00 780 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zwiększenia: 

Rozbudowa sieci wodociągowej  

w m. Cieszacin Wielki - etap 

projektowy kwota 15 000 zł 

0,00 15 000,00 15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 994 273,06 -12 000,00 982 273,06 

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
994 273,06 -12 000,00 982 273,06 

  4260 Zakup energii 90 000,00 -12 000,00 78 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
206 450,00 10 000,00 216 450,00 

 75405  Komendy Powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 628 250,00 -2 400,00 8 625 850,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
877 100,00 -2 400,00 874 700,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

299 100,00 -2 400,00 296 700,00 

855   Rodzina 8 988 400,00 2 400,00 8 990 800,00 

 85505  
Tworzenie i funkcjonowanie 

żłobków 
0,00 2 400,00 2 400,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 2 400,00 2 400,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 907 000,00 7 000,00 2 914 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 099 000,00 -8 000,00 1 061 000,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 -9 400,00 170 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 -30 000,00 770 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 000,00 -4 600,00 400,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
zwiększenia: 

Rozbudowa sieci wod-kan. w m. 

Widna Góra - etap projektowy  

kwota 6 000 zł 

0,00 6 000,00 6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 710 000,00 45 000,00 755 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1308



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

zwiększenie: 

Budowa oswietlenia 

droginpowiatowej nr 1725 R  

w Pawłosiowie - etap projektowy  

kwota 15 000 zł 

2. Modernizacja oświetlenia 

ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej w m. Widna Góra 

30 000 zł 

400 000,00 45 000,00 445 000,00 

Razem: 31 515 496,00 0,00 31 515 496,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1308


		2019-03-04T11:31:39+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




